
                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                             
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                              
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                   
OPĆINA SVETA NEDELJA 
Općinsko vijeće 
KLASA: _________________  
URBROJ: _______________   
Nedešćina, ______________ 
 
 
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (“Narodne novine”, broj 16/19) i članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja 
(„Službene  novine  Općine Sveta  Nedelja“,  broj 11/18. i 3/21)  Općinsko  vijeće  Općine 
Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana _____________ 2024. godine donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2025. godinu 
 za područje Općine Sveta Nedelja  

 
 

Članak 1.  
  

Donosi se Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2025. godinu za područje Općine 

Sveta Nedelja. 

 

Članak 2. 

Plan  djelovanja  u  području  prirodnih  nepogoda  za  2025.  godinu  za područje Općine 

Sveta Nedelja izradilo  je Trgovačko društvo DLS d.o.o. Rijeka, Ulica Franje Čandeka 23 B, 

OIB: 72954104541.  

 

Članak 3. 

Plan  djelovanja  u  području  prirodnih  nepogoda  za  2025.  godinu  za područje Općine 

Sveta Nedelja nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Sveta Nedelja“.      

                                                                     
                                                                                                             Predsjednik 
                                                                                                         Općinskog vijeća 
 
                                                                                                          Nenad Radičanin 


